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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12423002A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2021
3. Emri i Subjektit TEAM BLINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Arena 
Center, Hyrja AB, Kati i 2, Zyra A2/+2, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi,zoterimi,menaxhimi,mbajtja e te drejtave i ekipeve te 

sportit elektronik ku, shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj 
ushtrimin e aktiviteteve te ndryshem,turneve ne fushen e 
sportit elektronik (ESPORTS) ne arena kombetare dhe 
nderkombetare ,te organizuara nga federata kombetare apo 
nderkombetare te sportit elektronik ,institucione 
publike/shteterore shqiptare,apo te huaja. Shoqeria ka per 
objekt shitje,blerje,prodhim,tregti me shumice dhe pakice i 
artikujve sportive , veshjeve ,aksesoreve,si dhe te cdo 
artikulli industrial. Aktivitete reklamimi,ekspozim i brandit 
,marketing ,ushtrim te aktiviteteve te agjensive publicitare te 
komunikimeve , medias se shkruar apo radiotelevizive, 
social media ,portale online si dhe dhenia e sherbimeve te 
lidhura me to.Ngritja e shkollave akademike te sportit 
elektronik ,menaxhim lojtaresh te rinj dhe te vjeter sipas 
kontratave perkatese. Mbajtja e te drejtave te kartonit te 
lojtareve sipas kontratave perkatese. 
Aplikimi,konkurrimi,perfitimi per 
grante,donacione,financime,sponsorizime,nga burime 
buxhetore me karakter kombetare apo nderkombetare. 
Dhenia e sherbimeve te mesiperme per llogari te paleve te 



2

treta,perfshire ketu sherbime te organizimit 
administrativ,sportiv dhe tregtar,marrja persiper dhe 
menaxhimi i te drejtave kontraktore te cfaredolloji per llogari 
te te treteve,konsulence dhe sherbime admnistrimi , 
financiare, strategjike ,analitike ,teknike te sportit Elektronik 
brenda ose jashte vendit.Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar , Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt ,qe eshte rezultat ose 
lidhjet me objektivin e mesiperm. 
Holger Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HolgerCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DIVINUS INVESTMENTS
               Para: 90.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEAM BLINK
E-Mail: teamblink@blink.al  
Telefon: 0696007540  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-836618-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A59D7-F26C-4FBD-AF38-8D4BAB510066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA34942-4C84-4FF8-A44A-BEA4837EABB3
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regjistrimit
17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863302-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
01.02.2022, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1203 Rep., Nr.810 Kol., datë 09.02.2022, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 10% të kuotave nga pala shitëse: Shoqeria “DIVINUS 
INVESTMENTS”  tek pala blerëse Z. Holger Cara  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Holger Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIVINUS INVESTMENTS")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIVINUS INVESTMENTS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DC26E-473B-4BDF-A07E-06F93E3492D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11999E4F-EF2F-4D04-A62F-4444E9ED628E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11999E4F-EF2F-4D04-A62F-4444E9ED628E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86513361-AEBC-4F5C-924B-CA89F393AEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE06E03A-4686-4EE0-931E-D4B013FF6084

